
COMUNE DI ENDINE GAIANO – BG 
AUTOSERVIZI MABB S.R.L. – BG – 035 979826 

LINEA SCUOLA MATERNA 

 

SCUOLA MATERNA ENDINE 

ANDATA RITORNO 

  

ORA 

 

FERMATA ORA FERMATA 

08.10 VIA GANDINO 15.30 SCUOLA MATERNA ROVA 

08.12 P.ZA VITTORIO VENETO (PATRONATO)  PIAZZALE FRONTE UNES 

08.15 VIA REPUBBLICA  CAMPO SPORTIVO – P.ZA MERCATO 

08.20 CHIESA SAN FELICE  LOC. PERTEGALLI C/O LEGNO 

08.20 LOCALITA’ PURA  VIA CAMPONE 

08.25 VIA S. REMIGIO  VIA TIRONEGA 

08.25 CHIESA VALMAGGIORE  CHIESA VALMAGGIORE 

08.25 VIA TIRONEGA  VIA S.REMIGIO 

08.27 VIA CAMPONE  LOCALITA’ PURA 

08.30 LOC. PERTEGALLI C/O LEGNO  CHIESA SAN FELICE 

08.35 PIAZZALE FRONTE UNES  VIA MARTIRI LIBERTA’ 

08.37 CAMPO SPORTIVO – P.ZA MERCATO  VIA REPUBBLICA 

08.40 VIA PAPA GIOVANNI XXIII  P.ZA VITTORIO VENETO (PATRONATO) 

08.45 SCUOLA MATERNA ROVA   

 


